36 (trentasei) mesi – riferito all’allaccio della prima utenza, sia essa pubblica e/o privata – dalla 

data di consegna delle aree oggetto di diritto di superficie così come specificato all’art. 5.2 della 
Bozza di Convenzione. 

Si precisa quanto segue: 
Il tempo di esecuzione dei lavori posto a base di gara, pari a 1400 (millequattrocento) giorni naturali 
e consecutivi, così come esplicitato al paragrafo 17. del Disciplinare di gara. 

In merito ai quesiti: 
3- Prestazioni Principali 
Considerato che: 

 la concessione oggetto di gara è una concessione di servizi data la prevalenza economica